АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      05.03.2019                № 93
          г. Велиж

   В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 мая 2016 г. N 644 "Об утверждении Порядка предоставления педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность, длительного отпуска сроком до одного года", руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.   Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 19.02.2008 № 64 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления педагогическим работникам образовательных учреждений муниципального образования «Велижский район» длительного отпуска сроком до одного года» (в редакции от 10.11.2015 № 565).

             2.   Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	 Глава муниципального образования
 «Велижский район»
	                   В.В. Самулеев

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Велижский район» от 19.02.2008 №64